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INICIADO: DIPUTADOS
EXP-DIP : 0058-PE-84
EXP-SEN : 0327-CD-84

PER-ING : 102
SES-ING : EXTRAORDINARIAS

PUBLIC : TRAMITE PARLAMENTARIO 132
TIPO-DOC: MENSAJE 3849 Y PROYECTO DE LEY DEL PODER EJECUTIVO
RESULT : SANCIONADO

PER-SANC: 102
SES-SANC: EXTRAORDINARIAS

LEY : 23172
Nombre Bloque Distrito
FIRMANTE ALFONSIN, RAUL RICARDO PODER EJECUTIVO
COFIRMA TROCCOLI, ANTONIO AMERICO PODER EJECUTIVO
NERI, ALDO CARLOS PODER EJECUTIVO
BARRIONUEVO, HUGO MARIO PODER EJECUTIVO
BORRAS, RAUL ANTONIO PODER EJECUTIVO
ALCONADA ARAMBURU, CARLOS ROMAN SPODER EJECUTIVO
CARRANZA, ROQUE GUILLERMO PODER EJECUTIVO

Titulo: TRATADO DE PAZ Y AMISTAD CON LA REPUBLICA DE CHILE.

Sumario: APROBACION. SE SUSCRIBIO EN LA CIUDAD DEL VATICANO EL 29/11/84 ENTRE
LOS GOBIERNOS DE LA REPUBLICA ARGENTINA Y LA DE CHILE, CON SUS ANEXOS
1Y 2 Y LAS CARTAS I, II, III Y IV.

COM-DIP RELACIONES EXTERIORES, ASUNTOS CONSTITUCIONALES

TRAMTITE

Est.Parl 13/12/84 Pa&g.: 5867

Dict.Dip SIN NUMERO (MAYORIA - CON 1 DISIDENCIA TOTAL - Y MINORIA)
(CON 2 OBSERVACIONES)

Movimientos Diario Ses. Pa&g.
MOCION ENVIO COMISION DEFENSA NACIONAL (NEGATIVA) 20/12/84 6330
MOCION RECONSIDERACION (NEGATIVA) 20/12/84 6331
CONSIDERACION 27,28/12/84 6373
MOCION LEVANTAMIENTO DEBATE (NEGATIVA) E
INTERPRETACION REGLAMENTO 27,28/12/84 6417
MANIFESTACIONES 27,28/12/84 6418
CONTINUA CONSIDERACION 27,28/12/84 6420
MOCION CUARTO INTERMEDIO (AFIRMATIVA) 27,28/12/84 6462
CONTINUA CONSIDERACION 28/12/84 6466
MOCION CIERRE DEBATE (AFIRMATIVA) 28/12/84 6494
SOLICITUD DE INSERCION (AFIRMATIVA) 28/12/84 6494
SOLICITUD DE VOTACION NOMINAL (AFIRMATIVA) Y
APROBACION 28/12/84 6495
INSERCION 28/12/84 6496

PASA A SENADO - COMISIONES DE RELACIONES
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ip:

Informa

H. Camara de Diputados de la Nacion - Secretaria Parlamentaria -

Direccidon de Informacion Parlamentaria

EXTERIORES ASUNTOS CONSTITUCIONALES - DAE 1
ORDEN DEL DIA 435/84
CONSIDERACION
MOCION VUELTA A COMISION (NEGATIVA)

MOCION TRAER MAPAS ORIGINALES DE CANCILLERIA
(AFIRMATIVA)

CONTINUA CONSIDERACION

MOCION CUARTO INTERMEDIO (NEGATIVA)
CONTINUA CONSIDERACION
MOCION CUARTO INTERMEDIO (AFIRMATIVA)

MOCION ENVIO COMISION ASUNTOS CONSTITUCIONALES
LEGISLACION GENERAL DEFENSA NACIONAL (NEGATIVA)
CONTINUA CONSIDERACION
SOLICITUD DE INSERCION
CONTINUA CONSIDERACION

(AFIRMATIVA)

MOCION CUARTO INTERMEDIO (AFIRMATIVA)
CONTINUA CONSIDERACION
SOLICITUD DE INSERCION (AFIRMATIVA)

CONTINUA CONSIDERACION Y SANCION
INSERCION

INSERCION

INSERCION DIPUTADO

|LEY 23172

(MAYORIA Y MINORIA EN ANEXO)

14/02/85

12,13/03/85

12,13/03/85

12,13/03/85
12,13/03/85
12,13/03/85
12,13/03/85
12,13/03/85

13,14/03/85

13,14/03/85
13,14/03/85
13,14/03/85
13,14/03/85
13,14/03/85
13,14/03/85
13,14/03/85
13,14/03/85
13,14/03/85

20/03/85

3039

3184
3205

3214
3215
3230
3231
3259

3262
3267
3275
3275
3318
3318
3487
3487
3546
3547
7414

| Promulgacién - Publicacién

Boletin Oficial

DECRETO 545/85 (26/03/85)

30/04/85

CARTA I A IV 15/05/85
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04%20%2014-02-1985_S.pdf
05%20%2012%20y%2013-03-1985_S.pdf
06%20%2013%20y%2014-03-1985_S.pdf
07%20%2020-03-1985_D.PDF
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